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$ 100 mil Ipiranga,
1  d o r ,  s a l a ,  c o z . ,
WC,área de serviço.
F o t o s  e m :
guerreroimóveis.com.br.
T e l . :  3 2 0 4 - 6 0 5 6
Cr.35029J

872300

$ 120mil Res.Nova Bauru
esquina   F:99696-9026

863519

$ 2.4 Villa Dumont 4s
completas acabam Luxo
Bolsa  99118-7573

858323

$ 270 mil JD Terra
Branca 3d,1st,117m²,
2  v g , a r , t é r r e o ( a )
C o n d .  F e c h a d o
F:99772-4438 Silvio

872306

$ 490 Terra Branca 3d
suíte porcelanato churr
Bolsa  99118-7573

872318

$ 530mil Px Shopping
vazia 3d 4gar 99772-3699

871834

$ 930 Ranieri Green
3suítes piscina * Nova
Bolsa  99118-7573

871755

$120 mil, Vl. Dutra, c/
3 dorm, sala e cozinha
amplas, laje, 2 vaga, ac.
veículo. F. 99787-6514

287234

$180 mil, Pousada I, 2d,
copa, coz., gar., porce-
l a n a t o ,  e d í c u l a .
F: 99787-6514

287235

$2,2 DUMONT
Nova ,  3  s t s ,  l azer 
compl. F: 99111-2708

287287

$280 mil, Pq Jaraguá,
2d, laje, piso frio + edí-
cula, gar 2 carros, terr.
11x22m. F: 3227-0017 /
99826-9534

287264

$300mil Rua Horácio A
Cunha 3-80 99772-3699

872112

$350mil T. 8x30m próx.
Barracão. Impecavel!
Espaço Gourmet lindo.
Financia F. 981124242

872240

5 DORMITORIOS
Res. em condominio na
Zonal sul -5 Dor.suites
completa em armários.
Aceito imóvel (-) pgto
375mts2 de área constr.
476mts2 de terreno......
Área de lazer completa
.....Cel. 99640-5822......

871602

5ª B. Olinda, 236m², $450
mil, tco. (-) $. 99701-5646

871065

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

Altos da cidade..Boa..
Res. c/168mts2. 3dor s/
um apto. ter. 218 mts2.
R$380mil.Cel99658-2006

871885

AX IMÓVEIS
Estoril V, 3 stes, closet,
hidro, ar, cortinas aut,
lareira,escrit, coz. plan,
wc de serviço. Piscina
aquec  c /  c a sca t a  e
balcão  ref r igerado.
Excel oportunidade,
estuda permuta. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

872309

AX IMÓVEIS
Spazio Verde, térrea, 03
suites s/ 01 reversivel,
a u t o m a t i z a d a ,
paisagismo comp c/
jardim vertical, cozinha
equipada, comp em arm
e  a r.  Ó t imo  p reço .
Estuda permuta. F: 14-
3313-9810/99772-3128.

872308

AX IMÓVEIS
Villaggio III. sobrado
350 m² , com 4 suítes ,
lazer completo , excel
localização!. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

872310

Belissíma casa, próximo
ao Bauru Shopping,
Jardim Infante Dom
Henrique, 3 suítes, 3
salas, escritório, lavabo,
piscina, gargem para 3
auto, R$1.100.000,00,
aceita permuta 14/ 3321-
7000 14/99772-3030

872278

Casa antiga, Jd Bela
Vista, R. Rui Barbosa 8-
36, á. construida 175m²,
terr. 220m². 99772-6030

287141

Casa linda Vale Igapó, 2
dorm, 2 wc,piscina com
LED e hidro, pomar,
paisagismo, spa pra 5
pessoas, 390 mil, ac.
a t é  $ 1 9 0  m i l  d e
permuta - 99678-4724

872294

CASA MARYDOTA
Oport de Negocio -
Casa  Mary  Dota  R
$240Mil - aceita carro
na permurta, doc ok da
f i n a n c .  d i r e t o
p r o p r i e t a r i o  l i g a r
981395161

871142

CASA VLGIUNTA
Casa com 4dor, pisc, ar
cond, area de lazer.
B e m  l o c a l i z a d a  R
$550mil aceita permurta
de imovel menor valor.
9813965161

871145

CIDADE JARDIM
condominio, varios
opçoes. F. 99691-1375

872323

COMERCIAL
Rua Padre João-  DAE
Altos -perto Prefeitura
3dor.ste.salas.Edicula
Comercial e residencial
...Parreira- 9958.2006...

872316

ELLEN LOBO
Plantão Vendas ____
Gerson França Qudra 8
$235 mil ótima para fins
comerciais Escrit. ou
cl ín ica  99802-5046
99863-5084

872250

E s t o r i l  5  -  a l u g o
Sobrado 3 sts sendo uma
em baixo, piscina, SPA,
C o m p l e t a  e m  A E
F:99772-4438 Silvio

872304

ESTORIL V
Sobrado, parte alta,
433 m², 03 suites, 03sls,
04vgs, climat.,compl.
em armários,fino acab.,
l a z e r  c o m p l e t o .  F :
99784-8689

860901

Green,casa c/360m², e
786 de terreno, agende
sua visita, aceito apto
e chácara - 99134-8634

872295

J. AMÉRICA
Rua. Fuas de Mattos
Sabino - melhor lugar...
3dor.suite.Salas.4gar...
Terreno 11x22- 215mts2
Valor R$ 650 mil Reais..
.....Cel. 99640-5822......

870931

JD AMÉRICA
Venha morar! !  Px
da copaíba da Getúlio
L i n d o  s o b r a d o  3 d
P o r  $ 8 0 0  m i l
99772-4438 Silvio

872286

LAGO SUL
3sts, escritório, térrea, 
lazer compl. 99111-2708

287276

PANORAMA
1 dorm, sala, cozinha,
piscina. Terreno 10x26,
R $ 3 5 0 . 0 0 0 , 0 0 .
f:98125-9000

866040

Petrópolis,2D/1ste/edic
terr.10x30 99712-0038

872307

PÔRTO
www.portoimobiliaria.c
om

872333

SHANGRI - LÁ
Térrea c/ 3stes,360m²,
terreno 4.000m², + 140
árvores frutíferas no
pomar,  l inda  v is ta!
R $ 1 . 5 9 0 . 0 0 0 .
f:99635-8735

870445

SHANGRI LA
Residencia Shangrila,
$1.590.000,00, 360m2,
terreno 4 mil metros.
F. 99792-0203

872321

Sobrado prox DER
3 dorm, 1st, lavado,
2 salas, estudo permuta
F:99711-1263

872293

SOBRADO
Residência próximo
D'Incao, 4 dormitóriss
sendo 2 suítes, 316m²
terreno e 262 m² A/C.
f:99784-8689

872243

TAMBORÉ
$1,450 nova, térrea, 
3 s t s ,  m e z a n i n o .
F: 99111-2708

287277

TAVANO
$1,4 nova, térrea, 3sts, 
planejados, piscina.
F: 99111-2708

287278

Villa Dumont - 3 sts,
t é r r e a  s e m i - n o v o
F:99772-4438 Silvio

872303

CONDOMINIOS
C a s a  C o n d o m i n i o
ate 1,8M que aceite
imovel de menor ate
300mil valor e restante
a  v i s t a .
TOP 14 981395161

872335

TER. CIDADE J
C o m p r o  t e r r e n o
Condominio Cidade
Jardim 981395161

872337

TER. CYRELA
C o m p r o  t e r r e n o
Condominio Cyrela
981395161

871146

$400 mil, Nipônica, 3d,
4 vgs, terr. 363m², 225
m² a. const., vdo/tco, p/
área rural ou apto na
praia., part. 99696-9026

286096

Casa de laje, C. do Sul.
3 dorm. F. 99802-0299
ou 99831-5250

287213

$  170  Ubajara  1D
a r m a r i o s / g a r a g e m
Alugado F:99195-1940

872255

$ 270 mil JD Terra
Branca 3d,1st,117m²,
2  v g , a r , t é r r e o ( a )
C o n d .  F e c h a d o
F:99772-4438 Silvio

872305

$ 900 Salvagio 3suítes
completo 3gar  170m2
Bolsa  99118-7573

872320

$130 Belluno 2 dor, 1vg
Pôrto------99723-8080

872244

Alto padrão, Zona Sul,
sol da manhã, 107m²,
andar alto. 99818-3366

287148

AX IMÓVEIS
Maiorca, 143m², sol da
manhã, escrit, varanda
gourm, laz comp, 2 vg+
dep. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

872312

AX IMÓVEIS
Porto Fino, 125m², 03
s u i t e s ,  v a r a n d a
gourmet,  03 vagas+
dep. Lazer. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

872311

AX IMÓVEIS
Vista Sul 93m², 3 dorm,
s/ 1 suít, var gourm
e n v i d ,   a r m  e  a r ,
depósito  no and do
ap to ,  2  vgs ,  ó t imo
andar, volt p/ Elisiário.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

872313

Beiruti, ao lado do
centro, 2 dorm, 2 gar
todo c/ arm. 99711-1263

872291

BELA ARTES
próx a CPFL.Vila Falção
2 dor.mobilhado.lindo
R$190 mil- Aceito carro
Terreno- Pode financiar
pela caixa. desocupado
C.99640-5822.Veja Hoje

871303

Belluno 2 dorm, $130
mil  F:99134-8634

872288

CASTELBELLO
Excelente Ap, semi
mobiliado 1vg coberta
R $  2 9 8 m i l  -  T O P
988147519

872338


